
سه شنبه 15 ��� 1401 - شما�� 12420 -  سا	 چهل � چها�� 8

�گهى مناقصه عمومى يك مرحله �� نوبت �
	  به تا�يخ 1401/09/15))))
شهر�
	� ملاير �	 نظر �
	� تهيه مصالح � 
جر
� نما� 
لما" گلز
	 شهد
 بر 
سا� نقشه � جزئيا� با	گذ
	� شد� �	 سامانه تد
	كا� ��لت  

سلامى شـهر 
+ طريق مناقصه عمومى � صرفا 
+ طريق سامانه تد
	كا�  �

 طى مجو+ شـما	� 504/>/6/: مو	خه 1401/04/20  شـو		

لكتر�نيكى ��لت به 
شـخاE حقيقى � شـركت ها� عمر
نى � ساختمانى �
جد صلاحيت �
گذ
	 نمايد( مهلت �
نلو� 
سنا� تا مو	@ سه شنبه 
 �

	� (ساعت 14) 	�+ شنبه1401/10/03 همر�
1401/09/22 ساعت 14 ) لذ
 متقاضيا"  مى تو
نند پيشنها� خو� 	
 حد
كثر تا پايا" �قت 
مبلغ 830,000,000	ياU �جه نقد (حسـاS جا	� شـما	� 0105598672002  نز� بانك ملى شعبه شهد
ء ملاير به نا: شهر�
	� ملاير  ) 
يا 
سنا� خز
نه يا ضمانت نامه بانكى به جهت سپر�� شركت �	 مناقصه  به همر
� ساير مد
	[ شامل 
ساسنامه ]خرين تغير
�  � مهر � 
مضا 

	ساU نمايند ضمنا پاكت 
لف تضمين مى بايست 
لز
ما  �	

� نقشـه ها� 
جر
يى 
+ طريق سامانه تد
	كا�  به شهر��	
شـر
يط عمومى � قر

+ طريق  سامانه 
	ساU شو�. همچنين جهت كسب 
طلاعا�  )d � S (پاكت ]	
تحويل �بيرخانه شهر�
	� گر�� � تضمين بهمر
� ساير مد
بيشـتر مى تو
نند با شـما	� مسـتقيم 32226061 -081  �
خلى 176 تما� حاصل نمايد � يا مى تو
نند 
طلاعا� مو	� نيا+ جهت شركت �	 


+ سامانه تد
	كا� 
لكتر�نيكى ��لت به نشانى setadiran.ir � سايت شهر�
	� ملاير به نشانى malayer.ir �	يافت �
	ند.  
مز
يد� 	
]خرين مهلت �
نلو� 
سنا� 1401/09/22  	�+سه شنبه ميباشد.

((ساير شر�يط))

قع �	 شهر ملاير، شمس ]با� بر
بر نقشه ها � جزئيا� پيوست � �ستو	
لعملها� 
بلاغى � 
1  - تهيه مصالح � 
جر
� نما� 
لما" گلز
	 شهد

� تكميلى با	گز
	� شد� �	 سامانه تد
	كا� ��لت . 

	� كنترU � نظا	� بر پر�ژ� ها� عمر
نى بر
بر با 6 ما� شمسى مى باشد � �	صو	� صلاحديد كا	فرما �

� طبق نظر سرپرست �	
2 - مد� قر

قابل تمديد مى باشد.
3 - پر�
خت كليه كسو	
� قانونى به عهد� پيمانكا	 مى باشد.

4 - مهلت �
نلو� 
سنا� تا مو	@ سه شنبه 1401/09/22 ساعت 14 � مهلت تحويل 
سنا� تا مو	@ شنبه1401/10/03 ساعت 14 مى باشد.
5 - هزينه نشر ]گهي مناقصه به عهد� برند� مي باشد� شهر�
	� �	 	� يا قبوU هريك 
+ پيشنها�
� مختا	 
ست.


� ظرr مد� 7 	�+ 
+ تا	يخ 
بلاp خو��
	o نمايد سـپر�� �o به نفع شـهر�
	o ضبط � به نفر ��: �	

نعقا� قر +
6 - چنانچه برند� مناقصه 

مه خو
هد �
شت.�

گذ
	 مي شو� � به همين ترتيب تا نفر سو: �

7 - مد� 
عتبا	 پيشنها�
� 3 ما� 
+ تا	يخ با+گشائى ميباشد.
8 -پس 
+ مشخص شد" برند� سپر�� نفر
� بعد� به ]نها مستر� مى گر��.

9 -به پيشنها�
� مخد�> - مشر�w � فاقد سپر�� � ضمانت نامه ترتيب 
ثر �
�� نخو
هد شد.
� ساعت 10صبح �	 �فتر كا	 شهر�
	 مى باشد. 
10 -تا	يخ با+گشائى پاكتها� �
صله �	 مو	@ يكشنبه 1401/10/04 	

11 -شركت كنندگا" موظف 
ند قانو" منع مد
خله كا	كنا" ��لت 	
 	عايت نمايند.

� مشموU تعديل نمى شو�.�	
12 -قر

13 - پر�
خت �جه 
+ طريق منابع �
خلى شهر�
	� مى باشد .
مجيد فرجى شهر��� ملاير

�گهى مناقصه عمومى يك مرحله �� تجديد  نوبت سو	 به تا�يخ 1401/09/15))))

حد
x ساختما" پر�ژ� سر
� محله مرصا� به متر
ژ  995   بر 
سا� نقشه � جزئيا� با	گذ
	� شد� �	 سامانه تد
	كا�   �	
شهر�
	� ملاير �	 نظر �

سـلامى شـهر 
+ طريق مناقصه عمومى � صرفا 
+ طريق سامانه تد
	كا�  �
��لت  	
 طى مجو+ شـما	� 238/>/6/: مو	خه 1401/03/03  شـو	

� گو
هى صلاحيت پيمانكا	� � 	تبه  5 	شته ساختما" 
+ سا+ما" برنامه  � 	

لكتر�نيكى ��لت به شركت ها� عمر
نى � ساختمانى �
جد صلاحيت (�
بو�جه كشو	) �
گذ
	 نمايد( مهلت �
نلو� 
سنا� تا مو	@ سه شنبه 1401/09/22 ساعت 14 ) لذ
 متقاضيا"  مى تو
نند پيشنها� خو� 	
 حد
كثر تا پايا" 

	� (سـاعت 14) 	�+ شنبه1401/10/03 همر
� مبلغ 2,300,000,000	ياU �جه نقد (حساS جا	� شما	� 0105598672002  نز� بانك �
�قت 
ملى شعبه شهد
ء ملاير به نا: شهر�
	� ملاير  ) يا 
سنا� خز
نه يا ضمانت نامه بانكى به جهت سپر�� شركت �	 مناقصه  به همر
� ساير مد
	[ شامل 

	ساU نمايند ضمنا پاكت  �	

� نقشه ها� 
جر
يى 
+ طريق سامانه تد
	كا�  به شهر��	

ساسنامه ]خرين تغير
�  � مهر � 
مضا شر
يط عمومى � قر

+ طريق  سامانه 
	ساU شو�. همچنين  )d � S (پاكت ]	

لف تضمين مى بايسـت 
لز
ما تحويل �بيرخانه شـهر�
	� گر�� � تضمين بهمر
� ساير مد
جهت كسب 
طلاعا� بيشتر مى تو
نند با شما	� مستقيم 32226061 -081  �
خلى 176 تما� حاصل نمايد � يا مى تو
نند 
طلاعا� مو	� نيا+ جهت 

+ سامانه تد
	كا� 
لكتر�نيكى ��لت به نشانى setadiran.ir � سايت شهر�
	� ملاير به نشانى malayer.ir �	يافت �
	ند.  
شركت �	 مز
يد� 	

]خرين مهلت �
نلو� 
سنا� 1401/09/22  	�+ سه شنبه ميباشد.
((ساير شر�يط))


حد
x ساختما" پر�ژ� سر
� محله مرصا� به متر
ژ  995   بر 
سا� نقشه � جزئيا� با	گذ
	� شد� �	 سامانه تد
	كا� ��لت  - 1

	� كنترU � نظا	� بر پر�ژ� ها� عمر
نى بر
بر با 14 ما� شمسـى مى باشـد � �	صو	� صلاحديد �

� طبـق نظر سرپرسـت �	
2 - مـد� قـر

كا	فرما قابل تمديد مى باشد.
3 - پر�
خت كليه كسو	
� قانونى به عهد� پيمانكا	 مى باشد.

4 - مهلت �
نلو� 
سنا� تا مو	@ سه شنبه 1401/09/22 ساعت 14 � مهلت تحويل 
سنا� تا مو	@ شنبه1401/10/03 ساعت 14 مى باشد.
5 - هزينه نشر ]گهي مناقصه به عهد� برند� مي باشد� شهر�
	� �	 	� يا قبوU هريك 
+ پيشنها�
� مختا	 
ست.


� ظرr مد� 7 	�+ 
+ تا	يخ 
بلاp خو��
	o نمايد سـپر�� �o به نفع شـهر�
	o ضبط � به نفر ��: �	

نعقا� قر +
6 - چنانچه برند� مناقصه 

مه خو
هد �
شت.�

گذ
	 مي شو� � به همين ترتيب تا نفر سو: �

7 - مد� 
عتبا	 پيشنها�
� 3 ما� 
+ تا	يخ با+گشائى ميباشد.
8 -پس 
+ مشخص شد" برند� سپر�� نفر
� بعد� به ]نها مستر� مى گر��.

9 -به پيشنها�
� مخد�> - مشر�w � فاقد سپر�� � ضمانت نامه ترتيب 
ثر �
�� نخو
هد شد.
� ساعت 10صبح �	 �فتر كا	 شهر�
	 مى باشد. 
10 -تا	يخ با+گشائى پاكتها� �
صله �	 مو	@ يكشنبه 1401/10/04 	

11 -شركت كنندگا" موظف 
ند قانو" منع مد
خله كا	كنا" ��لت 	
 	عايت نمايند.

� مشموU تعديل نمى شو�.�	
12 -قر

 +

جر
� پر�ژ�) � �80	صد  Uطو 	صد نقد� (�	�20 �	خت به صو
13 - پر�
خت �جه 
+ طريق منابع �
خلى شـهر�
	� مى باشـد نحو� پر�

ملا[ با 	عايت كامل قو
نين � مقر	
� موضوعه من جمله ]يين نامه مالى شهر�
	يها. �	
طريق �
گذ

مجيد فرجى شهر��� ملاير

شميم بهشت

شهيد يد
له حمز� لويي
نا: پد	: محمد علي

تا	يخ تولد:1344/2/1
تا	يخ شها��:

1361/4/24
محل شها��: 

خرمشهر-شلمچه
شهرستا": ملاير

تنها  ــر��  ــر�����  خو�ه ب
طن  ملت �� گر سه  ــلا�  �� �ســما يعني پير �� شپير
  ــي �� بر�بر � ــا�  �يما� به خد�  بندگ ــت: �( �عتق چيز �س
ــما  حد/  يكپا�چگي ش �� �ــت؛ � ــي تما� عبديت هاس نف
 ــانيت  ــياطين ضد�نس ــت ش  پرهيز �� تفرقه  نفا8 كه خو�س
ــت؛ سو� �� �طاعت بي چو�  چر� �� �هبر� بيد��  بندگي خد�س
لايت  ــر؛ �� همگي مي خو�هم كه �� هرحا( پير  تزلز( ناپذي

فقيه باشيد. �نامه جمهو�� �سلامي: همد�� – خبرنگا� �
ــتا�  �ما� جمعه همد��  لي فقيه �� �س Bنمايند
ــاخت مناسب بر�� معلولا� ��  فر�هم كر�� �يرس
 ��ــا ــت  گفت: Dما�B س مطالبه به حق Dنها ��نس
 ���يرساخت ها بر�� تو�نمندسا�� معلولا� ضر

�ست.
ــم  ــعباني موثقي �� مر�س ــلا� ش حجت �لاس
ــا �فز�يش  ــت: ب ــي معلولا� �ظها� ��ش � جهان�
� �ستعد��ها� تو�نمند� ها� معلولا�  ظهو�  بر
ــر�� مولد بر�� حل  ــر �� جامعه  به �ف Dنها، �ين قش

�ندگي خو�شا� تبديل  B���� ــو�  ــكلا/ كش مش
� �ستعد��ها� ــوند. � خو�ستا� ظهو�  بر مي ش
ــو�كا� ����� معلوليت  با هم �فز�يي  همكا��  ك
ــد  ���مه ���: �ين كو�كا� ��  ــئولا� ش تما� مس
برخي �� �شته ها ����� �ستعد��ها� �يا�� هستند 
ــكوفا كر�� Dنها  ــايي  �� جهت ش كه بايد شناس

گا� بر��شت.
 ــفافيت  ــد�� با بيا� �ينكه ش �ما� جمعه هم
�لا( بو�� جمعيت معلو( باعث مي شو� تا �نسا� 
ــاS نشاR كند تصريح كر�: �ماني كه �نسا�  �حس

با �ين قشر �� جامعه مو�جه مي شو�  تو�نايي ها� 
Dنها �� مشاهدB مي كند، كوهي �� عظمت  ظرفيت 

جو�شا� مي بيند. �� ��
ــد�� با تأكيد  ــتا� هم لي فقيه �� �س Bنمايند
 مشكلا/ جامعه  Vــئولا� بايد حر بر �ينكه مس
ــا گله مند�  ــد: با�ه � شDــنوند يا� معلولا� �� بش
 Bير ساخت ها �� شنيد�ــبت به  جامعه معلولا� نس
ــم، بنابر�ين �� Dنها  ــئولا� منتقل كر�B �ي  به مس
ــه �عايت  ــت �� �� �ين �مين ــم تا عد�ل مي خو�هي

كنند.

ــا�B به  ــعباني موثقي با �ش ــلا� ش حجت �لاس
�ينكه �ئيس جمهو� �� �يد�� با معلولا� عدB هايي 
ــه معلولا�  ــتغا( جامع ــكن  �ش �� ��بطه با مس
ــاS مدير��  ــرZ كر� تأكيد كر�: بر همين �س مط
�ستاني بايد به صو�/ جد پيگير �ين عدB ها باشند 

تا تحقق يابد.
ــد� لوZ به �ما�  ــم ضمن �ه �� پايا� �ين مر�س
ــه همد�� به پاS همر�هي با جامعه معلولا�  جمع
ــو��� برتر معلو(  ــد��� �� ��نش Dم ــتا�، �� تع �س

قد���ني شد.

:
�ما� جمعه همد�

فر
هم كر�" +يرساخت مناسب معلولا"، مطالبه به حق ]نها 
ست
فرماند�� �سد�با� خبر ���:


لدين  Uكنگر� سيدجما o	
برگز
o	جا Uسفندما� سا
 	� oسد]با�


ــلامي: فرماند��  ــه جمهو�� �س �نامــگا� � ــدDبا� -خبرن �س
ــيدجما( �لدين �سدDبا�� �� 18  ــدDبا� �� برگز��� كنگرB س �س

�سفند ماB �� �ين شهرستا� خبر ���.
ــركائي �� جلسه هماهنگي كنگرB سيدجما(  حسين علي ش
ــدDبا�� �ظها� كر�:بر�� برگز��� �ين كنگرB تصويب  �لدين �س
 Bست كه هر چه سريعتر �نجا� شد� �كميته ها� سا( گذشته نيا

ظايف �����/  �بيرخانه مشخص شو�. Zشر 
ــلامي �� مديو�  ــد��� �س ــه تفكر�/ بي ــا� �ينك ــا بي � ب
ــتيم،  ــدDبا�� هس ــيدجما( �لدين �س قد� ها  چهرB بي بديل س
ــه ها� �لا  مترقي خو� �لها� بخش  ــيدجما( با �نديش گفت:س
 ��B با�گشت به بيد��� �سلامي  Bبا سير � ���يخو�ها� بو� D

تلاc بر�� �يجا� حد/ ��شت.
ــدDبا�� بو�� سيدجما(  ــا�B به �س ــركائي �� ���مه با �ش ش
ــيد جما( �لدين همه كشو�ها� �سلامي ��  ــا� كر�:س خاطر نش
ــو�� خو� ��  ــر�� همين �� هر كش ــت  ب يك طن مي ��نس
ــدB تا  ــو� معرفي مي كر�  همين �مر موجب ش �هل هما� كش
ــعي بر �D ��شته باشد كه سيد جما( �لدين  كشو� �فغانستا� س
 به نا� خو� مصا��B كند كه  Bــر� ــدDبا�� �� �فغاني معرفي ك �س
ــيد��  ــيدجما( �� محله س ــيدجما(  �قو�� س ــا� يا� بو� س بن
ــخصيت �لا  بيد��گر  ــدDبا� گويا� �سدDبا�� بو�� �ين ش �س

مشر8 �مين �ست.
ــه ���يم  ــه طيف ــا� �ينك ــم با بي ــدDبا� ه ــه �س ــا� جمع �م
:�� Dنا� �لها� بگيريم،�فز� شخصيت ها� بز�گ �� تكريم كنيم 

 ــدDبا�� �� جمله صالحاني �ست كه يا� � ــيدجما( �لدين �س س
ــخصيت ها بيشتر پر��خته   بايد به �ين ش Bحمت بو�� بركت 

شو�  جو�نا� �� �D �لگو بگيرند.
ــلمين مرتضي موحد� �لها� بخشي  ــلا� �لمس حجت �لاس
ــيدجما( يك ضر�/ ��نست  جو�نا�  نوجو�نا� �� �� كنگرB س
 تصريح كر�:�گر چه سيدجما( �لدين �سدDبا�� يك شخصيت 
ــخصيت �� بر��  ــتاني �ين ش ــت �ما بايد بعُد شهرس جهاني �س
ــجويا�  جو�نا�  نوجو�نا� �سدDبا� بيشتر   ��نش �����نش Dمو

تقويت كر�.
� با تأكيد بر �ينكه بايد با تدبير لا�� با ��هكا�ها� مناسب 
ــرh Bهن جو�نا�  نوجو�نا�  ــو� تا �ما� برگز��� كنگ � هم �كن�
ــيدجما( كر� گفت: جو�نا�  ــخصيت س  هنرمند�� �� ��گير ش
ــخصيت  ــناخت �ين ش ــدDبا�� با ش  نوجو�نا�  هنرمند�� �س
�حساS كر�مت � چند�� مي كنند  �يشا� �� �لگو مهم �ندگي 

خو� خو�هند ��نست.
ــا� �سلامي �سدDبا� هم گفت:نكته  مدير ����B فرهنگ  ��ش
  پر�هميت ترين موضوj شهرستا� �� بحث فرهنگ  ��ضر
ــينمايي بو�B كه �عتبا�  جانمايي �D �نجا�  هنر بحث پر�يس س

 Dما�B عمليا/ �جر�يي �ست. Bشد
ــمي ���مه ���:��حا( حاضر بحث سينما �� �� سالن  �ضا قاس
ــتا� فعا(  ــلامي شهرس ــا� �س ــا/ ����B فرهنگ  ��ش �جتماع
كر�B �يم  �ين سينما به صو�/ Dنلاين همزما� با تهر�� ��حا( 
پخش فيلم �ست. � �� ��بطه با بنا� يا� بو� سيدجما( �لدين 
ــاk �عتبا� �� خو�  ــح كر�:�ميد��يم با �ختص ــدDبا�� تصري �س
 �ــكل گرفته  قبل � �� ش�ــا� بو� �ين بنا به  ــه به بنا� ي توج

كنگرB سيد جما( بتو�نيم كا�� بر�� �D �نجا� �هيم.
 Bشد:بنا� يا� بو� سيدجما( محيط خوبي بو� �Dقاسمي يا�
 ���� �D فضا� �ــي � ــاm به با�نگر�  با�گر��ني بخش  �حتي 
ــيد جما(  كتابخانه تخصصي سيدجما( ��  كه بتو�نيم بنيا� س
�� Dنجا مستقر كنيم كه قطعا منشا بركا/ سيع فرهنگي بر�� 

Dيندگا� خو�هد بو�.

مديرعامل شركت گا� �ستا
 همد�
 خبر ���:
 �
	
�
 oغا+ طر~ پايش �ما[
"
توسط شركت گا+ 
ستا" همد

�نامه جمهو�� �سلامي:  مديرعامل همد�� – خبرنگا� �
شركت گا� �ستا� همد�� �� Dغا� طرZ پايش �ما� �����/ با 
ــا�� مصرV گا� با مشا�كت بسيج شركت ��  هدV بهينه س

سطح �ستا� خبر ���.
ــگا��� �فز�: با  ــا�8 محبي نظر �� جمع خبرن محمد ص
� به ماB ها� سر� سا(  لز� مديريت  كنتر( �توجه به 
ــتو��لعمل پايش مصرV گا�، تما�  مصرV گا� با توجه به �س
ــتا� كه �ما� بيش �� 18 ��جه سانتيگر��  ــطح �س �����/ س
 �D � �� صو�/ تكر��، گا Bــند تذكر ��يافت كر� ��شته باش

قطع خو�هد شد.
 ــا� كر�: �ين طرZ با تشكيل ستا� كنتر(  � خاطرنش
 qبلا�  Zبرنامه �يز� بر�� �جر�� مؤثر طر Vــا�/، با هد نظ
ــركت گا� �ستا�  نظا�/  �D به �حدها  نو�حي مختلف ش
 BمدD قد�ما/ بعمل� cــز�� ــي  گ بر عملكر� تيم ها� با��س

��حا( �نجا� �ست.
ــتا� همد�� �ظها� ��شت: به  ــركت گا� �س مديرعامل ش
ــاني  موجب �ين طرZ بر�� هر يك �� نو�حي  مناطق گا��س
ــي با همكا��  ��نه گرB با��ســو�/ � ــهر همد�� به ص ش
 ــركت �� نظر گرفته شدB كه با مر�جعه به �����/  ــيج ش بس
ــا�مانها  نها�ها� �لتي  �ماكن تجا�� پرمصرV �قد��  س

به سنجش �ما� محيطي Dنها مي كنند.
 بهينه  Zصلا� Zبتد�� طر� �ــه � محبي نظر با بيا� �ينك
ــرمايه  ــا�� موتو�خانه ها با هدV كاهش هد� �فت �ين س س
ــترu ثبت نا� كه تعد�� 938  ملي تعد�� يك هز��  109 مش
ــد�� 341 مو��  ــر�� گرفت كه تع ــي ق موتو�خانه مو�� بر�س
ــط پيمانكا��� مربوطه طبق تعهد�/ شركت  موتو�خانه توس
ــا� كا� صو�/  ــي نهايي  �نج ــر�� مو�� ���ياب ــي گا� �ي مل

پذيرفته �ست.
ــا/ برخي �����/ ضعيت  ــا�B به �ينكه تأسيس � با �ش
نامطلوبي ���ند  �تلاV حر��تي Dنها بسيا� بالاست، گفت: تا 
��نه �ين پايش �� تمامي ــتا� به صو�/ � پايا� فصل �مس

�����/ سطح �ستا� ���مه ����.
ــهر� (31 شهر)، 99.8  هم �كنو� 100 ��صد جمعيت ش
��صد جمعيت �ستا� (1041 �ستا)، 15 شهرu صنعتي، 
 �ــتا� همد�� �� گا �حد صنعتي �س 1014 9 ناحيه صنعتي 

برخو����ند.

�نامه جمهو�� �سلامي: همد�� – خبرنگا� �
ــن پر�يس  ــا� �ينكه �لي ــد�� با بي ــتاند�� هم �س
�� كشو� �� همد�� �يجا� �ــا فنا�� بخش كش
 ��� فنا� Bــت، گفت: �ستفا�  ��B �ند��� شدB �س
 ��نش بنيا� كر�� توليد�/ باعث  ���ــا �� كش
ــه توليد خو�هد   كاهش هزين �� Bــش بهر �فز�ي

شد.
ــن �ختتاميه  ــر���» �� Dيي ــمي ف «عليرضا قاس
هفته پژهش  فنا�� �� ��نشگاB علو� پزشكي 
يكر� ��نش بنيا� كر�� توليد �� � :�ــد�� �فز هم
� مجموعه ها� � لت سيز�هم يك �صل �ست �

فعا( �� �ين حو�B نيز حمايت مي شو�.
ــو� �� توليد علم به تو�نايي  � ���مه ���: كش
ــت  �ين علم  ��نش ��  ــبي �ست يافته �س مناس

 كالا كنيم. /بايد به شكل �نبوB تبديل به ثر
 )�ستاند�� همد�� گفت: �ير�� �� منطقه �تبه �
 B��� kبه خو� �ختصا �� ��پيشرفت �� علم  فنا
ــت  با تلاc متخصصا� �تبه ها� مناسبي ��  �س

نسبت به گذشته كسب كر�B �يم.
قاسمي فر��� �ظها� ��شت: ��نشمند�� سر�سر 
ــيا� بالايي �� عرصه تحقيق  ــرعت بس جها� با س
 ــگر��  ــد بنابر�ين پژهش ــش كا� مي كن  پژه
 Bكنوني خو� بسند Bمحققا� �ير�ني نبايد به جايگا

كنند.

 Bــگا ــگر�� ��نش � با تأكيد بر �ينكه پژهش
ــناخت  ــكي بايد تلاc خو� �� بر�� ش علو� پزش
ــائل ��ماني  ــناخته ها �� حو�B مس نايافته ها  ناش
ــرطا� �ماني  متمركز كنند �فز�: همانگونه كه س
ناشناخته بو�  همه �� �D هر�S ��شتند �ما �كنو� 
ــخص شدB كه �ين بيما��  با تحقيقا/ علمي مش

قابل كنتر(  ��ما� �ست.
ــد: �� كشو� �ميد به  � شDــتاند�� همد�� يا� �س
ــش يافته  ــا( �فز�ي ــا( به 72 س �ندگي �� 52 س

 ــكي �� �شد  ــت  �ين بيانگر نقش علم پزش �س
�ثرگذ��� بر سلامت Dحا� مر�� �ست.

ــي �� بيما�يها�  ــه عنو�� يك ــت �� ب � �ياب
ــه ���:  ــت  ���م ــد� فر�گير ��نس  تاح Bــد خزن
ــگاهها� علو� پزشكي بايد بتو�نند  محققا� ��نش
ــا خلاقيت توليد  ــب �ين بيما�� �� ب � مناس���

كنند.
ــا�B به �ينكه مي تو�نيم ��  ــمي فر��� با �ش قاس
بخش پزشكي  صنعت سرDمد باشيم، تأكيد كر�: 

پژهشگر��  محققا� �ستا� بر�� حل مشكلا/ 
ــتا� �� جمله بحر�� D~، مسائل توليد  بخش  �س

صنعت  معد� تلاc كنند.
�مينه  ��ــا�u علم  فنا � با بيا� �ينكه پ
ــد  پيشرفت محققا�   �مكانا/ لا�� �� بر�� �ش
ــد: 185 ميليا�� توما�  � شDــت يا� Dما�B كر�B �س
 ��ــاخت پا�u علم  فنا �عتبا� بر�� �يجا� �يرس

�ستا� �ختصاk يافته �ست.
ــگاB بوعلي  ــا�� ��نش ــا� پژهش  فن مع
ــينا همد�� نيز گفت: �� بين 66 هز�� �ثر ��سالي  س
��نش Dمو���، 300 �ثر �نتخا~ كه 11 مو�� �� Dنها 

به جشنو��B كشو�� ��سا( شد.
 �ــي» با بيا� �ينكه 353 �حد فنا «c�D قربان
  cــته 367 ميليا�� توما� فر �ستا� سا( گذش
ــز�� �لا� صا���/  ــه ميليو�  300 ه ــش �� س بي
��شته �ند ���مه ���: 38 شركت ��نش بنيا� نيز �� 
 � بيش � cسا( گذشته 334 ميليا�� توما� فر

سه ميليو�  300 هز�� �لا� صا���/ ��شته �ند.
ــتا� همد�� �� پژهش  تحقيق  � سهم �س
ــه ��صد  جمعيت �ستا� همد��  ــو� �� س �� كش

نسبت به كل كشو� �� 2 ��صد عنو�� كر�.
ــتا�  ــم �ختتاميه هفته پژهش �� �س �� مر�س
ــا�  كا�Dفرينا�  ــگر��، محقق همد��، �� پژهش

برتر �ين �ستا� قد���ني شد.

�ستاند��:

ند
+o شد �
	 "

�لين پر�يس فنا�	o كشا�	+o كشو	 �	 همد

�نامه جمهو�� �سلامي: همد�� – خبرنگا� �
 ���ــا ــا�ما� جها�كش  خاu س ~D مدير �مو�
 �ــد� 45 هز�� هكتا� � ــو� ش ــتا� همد�� �� ش �س
 Bگفت: عمد ــتا� خبر ���  ���ضي ���عي �ين �س
 ــت همد��- قهاند  فامنين  �ين ���ضي �� �ش

�� قر�� ���ند.�
ــبت  ــت خبر� به مناس �مير لاهوتيا� �� نشس
ــا�B به  ــاu، با تأكيد بر �ينكه با �ش ــي خ � جهان�
قر�� گرفتن �ير�� �� منطقه خشك  نيمه خشك 
 �� uبر�� حفظ پايد��� خا cين �مر تلا� :��فز

يك ضر�/ كر�B �ست،
ــا�  ــا� نش ��ها� كا�شناسDبر �ــه   بگفت
مي �هد 65 ��صد �� خاu ها� ���عي كشو� كمتر 
� يك ��صد ما�D Bلي ���ند كه �ين عد� �� �ستا� �

همد�� 66 ��صد �ست.
ــه 4/4 ميليو� هكتا�  ــا� �ينك ــا� با بي لاهوتي

ــو� غيرحاصلخيز  �چا� شو��  � خاu ها� كش�
ــا� �� �ين ميز�� ��  ــتند، گفت: 45 هز�� هكت هس
ــت كه �لبته �ين به معني بيابا� شد�  ــتا� �س �س

Dنها نيست.
 jــئو( با تأكيد بر �ينكه بر�� حفظ تنو �ين مس
� خاu ��شته باشيم، � �� ���يستي بايد حفاظت لا

�� حفاظتي �� جمله �ــا تصريح كر�: �جر�� كش
ــت كه با  ــا� حفظ خاu �س ــن ��هكا�ه مؤثرتري
 ���ــا ــا�ما� جها� كش ــتو� كا� س جديت �� �س

قر�� ����.
�� حفاظتي سه �ــا� كر�: كشا � خاطر نش
 ����عي، بهرB گير� � ~�كن ���� كه �عايت تنا
�� حفاظتي  حفظ بقايا� گياهي � uخا /���

� جمله ��هكا�هاست.�
ــا/ تفضيلي ��  800  ــا� �نجا� مطالع لاهوتي
 :�� شد  �فزDــتا� �� يا� هز�� هكتا� �� ���ضي �س
نتيجه مطالعا/ نشا� ���B �� �ستا� همد�� بيش 
ــتا� جزء خاu ها�  � 70 ��صد �� خاu ها� �س�
 �جو�� هستند. � بيا� كر� همچنين 65 ��صد �
���ضي �ستا� �چا� كمبو� فسفر، 30 ��صد كمبو� 
ــيم، 30 ��صد كمبو� مس، 84 ��صد كمبو�  پتاس

 90 ��صد كمبو� Dهن ���ند. ��

�� �ستانه �)� جهاني خا& �علا� شد

ضي 
ستا" همد
" �چا	 شو	o هستند	
 +
45 هز
	 هكتا	 


